MESAS COM TAMPÕES E TOALHAS, TALHERES, GARÇONS E TODA MÃO DE 

OBRA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO NA ENTREGA DO 

PRÊMIO MULHER CIDADÃ, PROMOVIDO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE 

APARECIDA DO TABOADO-MS, QUE ACONTECERÁ NO DIA 08 DE MARÇO DE 

2025. 

VALOR TOTAL DA DISPENSA É DE R$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E 

OITOCENTOS REAIS). 

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS E 

MARCELO SANA DE CAMARGO ENTRETENIMENTO LTDA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.001-01.031.0002.2010-3.3.90.39.00.1500 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

– PESSOA JURÍDICA 

LOCAL/DATA:  A DEFINIR PELO LICITANTE VENCEDOR